GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SERRANA
Rua: Santa Cruz, 822— Centro -  Serrana  - SP - 16-3987-5139.

E-mail: Guardamunicipalserrana.ss.qov.br  / www.serrana.sp.qov.br

Serrana, 11 de abril de 2023.

Oficio N° 27/2023— Guarda Civil Municipal de Serrana

A Vossa Senhoria:

Lucia Rosa da Silva Poiares

ASSUNTO: Em resposta ao requerimento n°112/2023 da Câmara Municipal.

Em resposta ao requerimento n°112/2023 da  Camara  Municipal de Serrana,

informamos que o complexo esportivo Nelson Paranhos é monitorado 24horas por

dia por câmera de segurança instalada pelo local, também mantemos

patrulhamento prioritário das viaturas da Guarda Civil Municipal, assim garantindo

a segurança do local.

Sem mais no momento, estamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente;

4;1
Frederico Augusto Vilela

Diretor Municipal de Segurança Pública

	Page 1